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Innowacyjny polimer pogromcą bakterii

Ostatnimi czasy zwrócono uwagę na nowe odkrycie w formie polimeru, który
prawdopodobnie okaże się przełomem w medycynie od momentu wynalezienia penicyliny.
Wszystko to za sprawą 25-letniej Shu Lam z Uniwersytetu Melbourne. Wspomniany polimer
ma odznaczać się wysokim stopniem neutralizacji bakterii i nawet tych odpornych na
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antybiotyki.

Polimer o nazwie SNAPP ( structurally nanoengineered antimicrobial peptide polymer) opiera się na
prostym sposobie działania. Cząsteczki polimeru w nanoskali mają kształt pozwalający po kontakcie
ze ścianą komórkową bakterii skutecznie ją rozerwać, prowadząc tym samym do zabicia bakterii. Ze
względu na to, iż polimer działa wybiórczo, przedstawione rozwiązanie jest bezpieczne dla innych
komórek, gdyż występuje wyraźna różnica w budowie ściany komórkowej bakterii.

Ze względu na fakt, iż na całym świecie rocznie około miliona osób umiera wskutek działania bakterii
wykazujących odporność na antybiotyki, rozwiązanie może okazać się doskonałym rozwiązaniem.
Jak do tej pory polimer został przetestowany na szalkach laboratoryjnych i na myszach. Póki co
wykazywał skuteczność w każdym przypadku dlatego też wydaje się być obiecujący.
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
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Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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